２０１５年 ７月 １日

お客様各位

                            電子磁気工業株式会社

                             東京都北区浮間 5-6-20

              販売部

                   TEL 03-5970-8681

            フラックスゲージの修理について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

残留磁気測定器で長年ご愛好されて参りましたフラックスゲージＫＭ－４シ

リーズは製造中止から８年が経過致しました。

製造中止時に確保しておりました部品関係の在庫が無くなり、今後の修理対

応が出来なくなりました。今後、フラックスゲージの修理については対応終了

とさせて頂きます。校正については継続致します。校正時に故障が見つかった

場合は修理不可能となりますので、ご了承願います。

 残留磁気測定器の代替えにはテスラゲージＧＴ－３０１をご用意しています

ので、こちらの機種を購入して頂くことをお勧め致します。

 何かご不明点が御座いましたら、最寄りの営業所までお問い合わせください。

今後も弊社の製品をご愛顧頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

修理対応終了製品

フラックスゲージ ＫＭ－４型、ＫＭ－４１型、ＫＭ－４１Ａ型

修理対応終了日時 ２０１５年７月３日より

新規代替え製品  テスラゲージ ＧＴ－３０１型

以上